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 1-233 LS Klášterec MVO-1175X SUMÁŘ SAD.MATERIÁLU DLE ZAKÁZEK,LO,LVS,REVÍRŮ A DRUHŮ

Sml.  DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu sazenic,osiva Projekt.  Projekt.  Průměrná  Hodnota          Poznámka
zak.  70 obl     vír  SM   dřevina    t y p   třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.        (z TAB171)

1
1LISTProj.rok:01/2026

Zpracováno dne: , ,19. 11. 2025 14:52:41 všechna střediska

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" v rozmezí od 1 do 2) a 
("38 Číslo zakázky" = 3))

3 1 Čihadlo * smluvní materiál
======================================================

126521 0,50 1,350SMRK sazenice SAD6
5026521 0,50 3,600BUK sazenice SAD6

1 0 1,00 4,950Krušné hory3 celkem LO LVS:

4015521 0,23 1,900DUB LETNÍ semenáčky SAD5
1 3 0,23 1,900db-bkKrušné hory3 celkem LO LVS:

5026521 0,13 0,950BUK sazenice SAD6
1 4 0,13 0,950buk.Krušné hory3 celkem LO LVS:

3014521 0,07 0,200MODŘÍN semenáčky SAD4
1825523 0,40 0,930DOUGLASKA sazenice SAD5
4015523 0,40 3,300DUB LETNÍ semenáčky SAD5
5015523 1,70 12,300BUK semenáčky SAD5
5714523 0,15 0,820JASAN semenáčky SAD4

1 5 2,72 17,550jd-bkKrušné hory3 celkem LO LVS:

126521 1,75 4,800SMRK sazenice SAD6
5026521 1,35 9,800BUK sazenice SAD6
8016521 0,11 0,600LÍPA SRD semenáčky SAD6
8425021 0,04 0,200OLŠE ŠEDÁ sazenice PRK5
5026522 1,00 7,200BUK sazenice SAD6
6625522 0,79 2,133JEŘÁB sazenice SAD5
1026523 2,15 7,040JEDLE sazenice SAD6
1825523 1,51 3,495DOUGLASKA sazenice SAD5
4015523 0,20 1,650DUB LETNÍ semenáčky SAD5
5015523 1,70 12,300BUK semenáčky SAD5
5017523 1,35 9,800BUK semenáčky SAD7
5055523 0,95 6,900BUK jinak spec SAD5
6127523 0,55 3,000JILM HORSK sazenice SAD7
8326523 0,25 0,950OLŠE LEPK sazenice SAD6

1 6 13,70 69,868sm-bkKrušné hory3 celkem LO LVS:

126521 1,08 3,000SMRK sazenice SAD6
5026521 0,08 0,600BUK sazenice SAD6
6625521 0,01 0,050JEŘÁB sazenice SAD5
5026522 2,50 18,000BUK sazenice SAD6
126523 0,15 0,420SMRK sazenice SAD6

5015523 0,50 3,600BUK semenáčky SAD5
5017523 0,45 3,250BUK semenáčky SAD7

1 7 4,77 28,920bk-smKrušné hory3 celkem LO LVS:

3 22,55 124,1381 Čihadlo * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1265 1 0,50 1,350
1265 1 6 1,75 4,800
1265 1 7 1,23 3,420
1265 3,48 9,570* SMRK sazenice SAD6

10265 1 6 2,15 7,040
10265 2,15 7,040* JEDLE sazenice SAD6
18255 1 5 0,40 0,930
18255 1 6 1,51 3,495
18255 1,91 4,425* DOUGLASKA sazenice SAD5
30145 1 5 0,07 0,200
30145 0,07 0,200* MODŘÍN semenáčky SAD4
40155 1 3 0,23 1,900
40155 1 5 0,40 3,300
40155 1 6 0,20 1,650
40155 0,83 6,850* DUB LETNÍ semenáčky SAD5
50155 1 5 1,70 12,300
50155 1 6 1,70 12,300
50155 1 7 0,50 3,600
50155 3,90 28,200* BUK semenáčky SAD5
50175 1 6 1,35 9,800
50175 1 7 0,45 3,250
50175 1,80 13,050* BUK semenáčky SAD7
50265 1 0,50 3,600
50265 1 4 0,13 0,950
50265 1 6 2,35 17,000
50265 1 7 2,58 18,600
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50265 5,56 40,150* BUK sazenice SAD6
50555 1 6 0,95 6,900
50555 0,95 6,900* BUK jinak spec SAD5
57145 1 5 0,15 0,820
57145 0,15 0,820* JASAN semenáčky SAD4
61275 1 6 0,55 3,000
61275 0,55 3,000* JILM HORSK sazenice SAD7
66255 1 6 0,79 2,133
66255 1 7 0,01 0,050
66255 0,80 2,183* JEŘÁB sazenice SAD5
80165 1 6 0,11 0,600
80165 0,11 0,600* LÍPA SRD semenáčky SAD6
83265 1 6 0,25 0,950
83265 0,25 0,950* OLŠE LEPK sazenice SAD6
84250 1 6 0,04 0,200
84250 0,04 0,200* OLŠE ŠEDÁ sazenice PRK5
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22,55 124,138LS KlášterecÚHRN za LS (kontrolní čísla)233

v tom dodání, druh SM, revír:
21 3,33 9,15012651
23 0,15 0,42012651

1265 3,48 9,570*1 SMRK sazenice SAD6
23 2,15 7,040102651

10265 2,15 7,040*1 JEDLE sazenice SAD6
23 1,91 4,425182551

18255 1,91 4,425*1 DOUGLASKA sazenice SAD5
21 0,07 0,200301451

30145 0,07 0,200*1 MODŘÍN semenáčky SAD4
21 0,23 1,900401551
23 0,60 4,950401551

40155 0,83 6,850*1 DUB LETNÍ semenáčky SAD5
23 3,90 28,200501551

50155 3,90 28,200*1 BUK semenáčky SAD5
23 1,80 13,050501751

50175 1,80 13,050*1 BUK semenáčky SAD7
21 2,06 14,950502651
22 3,50 25,200502651

50265 5,56 40,150*1 BUK sazenice SAD6
23 0,95 6,900505551

50555 0,95 6,900*1 BUK jinak spec SAD5
23 0,15 0,820571451

57145 0,15 0,820*1 JASAN semenáčky SAD4
23 0,55 3,000612751

61275 0,55 3,000*1 JILM HORSK sazenice SAD7
21 0,01 0,050662551
22 0,79 2,133662551

66255 0,80 2,183*1 JEŘÁB sazenice SAD5
21 0,11 0,600801651

80165 0,11 0,600*1 LÍPA SRD semenáčky SAD6
23 0,25 0,950832651

83265 0,25 0,950*1 OLŠE LEPK sazenice SAD6
21 0,04 0,200842501

84250 0,04 0,200*1 OLŠE ŠEDÁ sazenice PRK5
1 smluvní materiál 22,55 124,138*

****************************************************************************************************************************




